1

2025年8月12日

各 位

会 社 名 株式会社オープンアップグループ

代表者名 代表取締役会長兼社長 CEO 西田 穣

 (コード：2154 東証プライム)

問合せ先 取 締 役 C F O   佐藤 博

電話番号 ０３－３５３９－１３３０

自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の取得結果に関するお知らせ

当社は、2025 年８月８日にお知らせいたしました自己株式の取得につきまして、本日、下記の通り

買付を行いましたので、お知らせいたします。

1. 自己株式の取得を行った理由

資本効率の向上を図るとともに、既存株主の価値向上を目的として自己株式を取得いたしまし

た。

2. 取得の内容

（1）  取得した株式の種類 普通株式

（2）  取得した株式の総数
2,050,000 株

発行済み株式総数に対する割合 2.23%

（3）  株式の取得価額の総数 3,983,150,000 円

（4）  取得日 2025 年 8 月 12 日

（5）  取得方法
東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNET-3）

による買付

（参考）2025 年 8 月 8 日開催の取締役会における決議内容

（1）  取得する株式の種類 普通株式

（2）  取得する株式の総数
2,050,000 株（上限）

発行済み株式総数に対する割合 2.23%

（3）  株式の取得価額の総数 4,000,000,000 円（上限）

（4）  取得結果の公表 午前 8 時 45 分の取引終了後に取得結果を公表する

以 上